
Jana J. (jankaj) ID 8324 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.9.2024, 8:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 Věci, které prodávám, jsou většinou po mých dvou dětech. Snažím se o to, aby popis a foto odpovídali co nejlépe skutečnému
stavu věcí.
 .............................................................................................................................................................
 PODKLADY K PLATBĚ
  před platbou Vám podám informace ohledně platby na mail.

 PLATBA
 - platba převodem na účet, příp. složenkou

 - Platba oekávám do 10 pracovních dnů , pokud se nedomluvíme jinak.
 uvádějte prosím ADRESU a vaše ID pro snadnější identifikaci platby. Při druhé objednané věci, krátce po sobě není problém se
domluvit na jednorázovém zaslání.

 ODESLÁNÍ
 Zboží vám bude zasláno co nejdříve po obdržení peněz na účet nebo adresu.
 - balíček posílám doporučeně a pojištěný, pokud budete chtít zaslat balíček nepojištěný, je to možné, ale pouze na vaše
riziko.
 POŠTOVNÉ - dle pošty.

 Při jakémkoliv problému mám za to, že je možné se vždy nějak dohodnout, důležitá je ale komunikace!

 Děkuji

 Janka Janoušková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

